
 

 

Ouija Shark 2 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Ouija Shark se vrací silnější než kdykoli 
předtím. Anthony musí využít svého okultního 
výcviku a probojovat se peklem, aby se 
postavil monstru a vrátil se ke své rodině. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

Ouija Shark 2 tento film se opravdu povedl. 
Obstojná kamera a efekty a co hlavně žralok 
vytvořen pomocí maňásků. V tomto filmu 
uvidíte i legendu Lloyda Kaufmana z Troma. 

Dlouhá synapse 

Ouija Shark se vrací silnější než kdykoli předtím. 
Anthony musí využít svého okultního výcviku a 
probojovat se peklem, aby se postavil monstru a 
vrátil se ke své rodině. 

Technické informace a kredity 

Horor 

Kanada, 2022, 82 min 

Režie: John Migliore 

Scénář: John Migliore 

Hrají: John Migliore, Lloyd Kaufman, Johnny 
Ferri 

Střih: John Migliore 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 

 


